

TELŠIŲ APSKRITIES VYRIAUSIASIS POLICIJOS KOMISARIATAS
VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIUS

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS

2015 m. vasario 27 d. Nr. 86-IL-1650

Telšiai

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aprašymo turinys
1.	Administracinės paslaugos pavadinimas	Prašymo išduoti licenciją gaminti civilines pirotechnikos priemones Lietuvos Respublikoje (toliau LR), importuoti, eksportuoti, įvežti, išvežti civilines pirotechnikos priemones, licenciją prekiauti civilinėmis pirotechnikos priemonėmis ir licenciją naudoti 4 kategorijos fejerverkus, T2 ir P2 kategorijų civilines pirotechnikos priemones priėmimas ir persiuntimas licenciją išduodančiai institucijai
2.	Administracinės paslaugos apibūdinimas	LR nuolatinis gyventojas, LR įsteigtas juridinis asmuo ar jo filialas arba LR įregistruotas užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos filialas norintis gauti licenciją gaminti civilines pirotechnikos priemones LR ar LR ar valstybės narės nuolatiniai gyventojai, LR įsteigti juridiniai asmenys, valstybėje narėje įsteigti juridiniai asmenys ar kitos organizacijos arba jų filialai, įsteigti LR ar valstybėje narėje norintys gauti licenciją importuoti, eksportuoti, įvežti, išvežti civilines pirotechnikos priemones, licenciją prekiauti civilinėmis pirotechnikos priemonėmis ir licenciją naudoti 4 kategorijos fejerverkus, T2 ir P2 kategorijų civilines pirotechnikos priemones pateikia prašymą bei kitus reikalingus dokumentus. Telšių apskrities vyriausiam policijos komisariate atliekami patikrinimai ar asmeniui netaikomi įstatymo apribojimai užsiimti licencijuojama veikla ir surinkti dokumentai su išvadomis persiunčiami į Policijos departamentą prie Vidaus reikalų ministerijos. Asmens prašymas pateikiamas fiziniam asmeniui ar juridinio asmens įgaliotam asmeniui atvykus į Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Licencijavimo poskyrį arba per policijos elektroninių paslaugų sistemą. Atsakymą asmeniui teikia licenciją išduodanti institucija.
3.	Teisės aktai, reguliuojantys administracinės paslaugos teikimą	Lietuvos Respublikos Civilinių pirotechnikos priemonių apyvartos kontrolės įstatymas IX-931; Civilinių pirotechnikos priemonių gamybos, prekybos, importo, eksporto, įvežimo, išvežimo, 4 kategorijos fejerverkų, T2 ir P2 kategorijų pirotechnikos priemonių naudojimo licencijavimo taisyklės patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 2063.

4.	Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo	Subjektai, norintys gauti licenciją, teritorinei policijos įstaigai, kurios teritorijoje ketinama vykdyti licencijuojamą veiklą pateikia: 1. prašymą išduoti licenciją. 2. juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų filialo steigimo dokumentus; 3. fizinio asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (jeigu kreipiasi fizinis asmuo). 4. pažymas, patvirtinančias, kad prašyme nurodyti fiziniai asmenys nėra sergantys ligomis ar turintys fizinių trūkumų, dėl kurių asmuo negali tinkamai elgtis su pirotechnikos priemonėmis.
5.	Informacija ir dokumentai, kuriuos turi gauti institucija (prašymą nagrinėjantis tarnautojas)	Informacija, ar prašyme nurodytiems asmenims nėra (yra) taikomi Įstatyme nustatyti teisės dirbti darbą, susijusį su licencijuojama veikla, apribojimai <i>Vd/aus reikalų informacinė sistema.</i> <i>http://www.vrm.lt/</i> <i>Policijos informacinė sistema.</i> <i>http://www.policija.lt/</i> Informacija, ar licencijai gauti pateikti teisingi duomenys. <i>Policijos informacinei sistema.</i> <i>http://www.policija.lt/</i> Vidaus reikalų informacinė sistema. <i>http://www.vrm.lt/</i>
6.	Administracinės paslaugos teikėjas	Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Licencijavimo poskyrio specialistas Algimantas Storpirštis, tel. (8 444) 72429, el. paštas algimantas.storpirštis@policija.lt, 206 kab.; Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Licencijavimo poskyrio specialistas Linas Kašinskas, tel. (8 444) 72429, el. paštas linas.kasinskas@policija.lt, 232 kab.; Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Licencijavimo poskyrio specialistas Audrius Maneikis, tel. (8 444) 72429, el. paštas audrius.maneikis@policija.lt, 206 kab.
7.	Administracinės paslaugos vadovas	Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos skyriaus Licencijavimo poskyrio viršininkė Aukse Raudonienė, tel. (8 444) 72429, el. paštas aukse.raudoniene@policija.lt, 232 kab.
8.	Administracinės paslaugos suteikimo trukmė	7 kalendorinės dienos
9.	Administracinės paslaugos suteikimo kaina (jei paslauga teikiama atlygintinai)	Administracinė paslauga teikiama neatlygintinai.

10.	Prašymo forma, pildymo pavyzdys ir prašymo turinys	Prašymas rašomas laisva forma. Prašyme nurodoma: 1. Juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų filialo pavadinimas, kodas, buveinė (jeigu kreipiasi fizinis asmuo, - fizinio asmens gimimo data, deklaruojama gyvenamoji vieta), telefono ir (ar) fakso numeriai; 2. licencijuojamos veiklos, kuria verstis prašoma išduoti licenciją, pavadinimas; 3. juridinio asmens, jo padalinio ar kitos organizacijos vadovo, kontroliuojančio (-ių) asmens (-ų) gimimo data, vardas ir pavardė (jeigu kreipiasi juridinis asmuo, kita organizacija ar jų filialas); 4. prašymo pateikimo data.
11.	Administracinės paslaugos teikimo ypatumai	Administracinė paslauga yra tarpinė išduodant licenciją. Nustačius, kad pateiktas prašymas neišsamus (jame pateikta ne visa informacija) arba nepateikti dokumentai, kurių reikia licencijai gauti, teritorinė policijos įstaiga, per 5 darbo dienas nuo prašymo gavimo praneša pareiškėjui apie būtinybę per 10 darbo dienų nuo pranešimo išsiuntimo pateikti trūkstamus dokumentus ar informaciją. Terminas išduoti licenciją skaičiuojamas nuo visų licencijai gauti reikalingų dokumentų ir informacijos pateikimo dienos.
12.	Administracinių paslaugų teikimo aprašymų įtraukimas į dokumentų apskaitą	Aprašymas įtraukiamas į Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato dokumentų apskaitą.

**BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ,
SCHEMA**

**PRAŠYMO IŠDUOTI LICENCIJĄ GAMINTI CIVILINĖS PIROTECHNIKOS
PRIEMONES LIETUVOS RESPUBLIKOJE, IMPORTUOTI, EKSPORTUOTI, ĮVEŽTI,
IŠVEŽTI CIVILINĖS PIROTECHNIKOS PRIEMONES, LICENCIJĄ PREKIAUTI
CIVILINĖMIS PIROTECHNIKOS PRIEMONĖMIS IR LICENCIJĄ NAUDOTI 4
KATEGORIJOS FEJERVERKUS, T2 IR P2 KATEGORIJŲ CIVILINĖS
PIROTECHNIKOS PRIEMONES PRIĖMIMAS IR PERSIUNTIMAS LICENCIJĄ
IŠDUODANČIAI INSTITUCIJAI**

